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گزارش

از مجموع تجارت خارجی ایران با حجم ۸۰ میلیارد دلار، سهم قطر کمتر 
از یک درصد است.به گزارش ایسنا، در جریان سفر اخیر رئیس جمهور به قطر 
و شرکت در نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز جریان مذاکرات 
اقتصادی مورد توجه قرار دارد که البته رئیس جمهور نیز در این سفر ابراز 
امیدواری کرده که گامی در راستای ارتقای روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری 
بین کشورهای منطقه و حوزه خلیج فارس باشد.به بهانه سفر رئیس جمهور به 
قطر، جریان تجارت خارجی ایران با این کشور در آمار گمرک ایران مورد بررسی 
قرار گرفت.این در حالی است که در ۱۰ ماهه امسال کل تجارت خارجی ایران، 
۱۳۳.۶ میلیون تن به ارزش ۸۰ میلیارد دلار بوده است، در حالی که مجموع 
تجارت ایران با قطر به حدود ۹۷۰ هزار تن به ارزش ۱۲۶ میلیون دلار می رسد 

که نشان می دهد هم از لحاظ وزنی و هم ارزش بسیار کمتر از یک درصد ارزش 
کل  تجارت خارجی ایران است.اما لطیفی - سخنگوی گمرک ایران جزئیات 
بیشتری در رابطه با وضعیت تجاری ایران و قطر به ایسنا اعلام کرده است.بر 
اساس این گزارش در ۱۰ ماهه امسال حجم صادرات ایران به قطر حدود ۹۶۸ 
هزار تن به ارزش بیش از ۱۱۷ میلیون دلار بوده است.عمده صادرات ایران به 
قطر از لحاظ وزنی به مصالح ساختمانی بر می گردد که حدود ۴۹۴.۵ هزار تن به 
ارزش بیش از ۱۰.۹ میلیون دلار بوده است که نشان می دهد حدود ۴۵ درصد 
وزن صادرات ایران به قطر را مصالح ساختمانی در بر می گیرد اما ارزش آن به ۱۰ 
درصد هم نمی رسد و یا ۲۵ هزار تن محصولات آهنی به ارزش ۱۸ میلیون دلار 
به قطر صادر شده است.همچنین اقلامی مانند محصولات شیلاتی به قطر صادر 

شده است که به حدود ۱۷۵۰ تن به ارزش بیش از ۴.۳ میلیون دلار می رسد و 
یا محصولات کشاورزی با ۱۶۷ هزار تن به ارزش ۵۵ میلیون دلار، محصولات 
لبنی به وزن ۷۲ تن و ارزش بیش از ۲۴.۲ هزار دلار  صادر شده است.در سایر 
اقلام می توان به ۴۴۱ تن تخم مرغ به ارزش ۲۶۱.۸ هزار دلار، ۶.۵ تن برنج به 
ارزش ۸۶۶۶ دلار، عسل طبیعی هشت تن به ارزش ۲۸ هزار دلار و یا آب معدنی 
به وزن ۵۹ تن به ارزش ۲۹.۱ هزار دلار اشاره کرد. لوازم بهداشتی، عرقیات، 
مخازن آب، صنایع دستی، فرش، پوشاک و یا اقلامی مانند قایق تفریحی و لوازم 
الکترونیکی دیگر محصولات صادراتی ایران به قطر است.اما حجم واردات از قطر 
هم پایین است، بطوریکه فقط ۱۹۰۰ تن به ارزش ۷.۲ میلیون دلار واردات 
صورت گرفته که می توان به یک میلیون دلار به وزن ۹۵ تن شتر اشاره کرد. 
همچنین در دیگر اقلام خوراک آبزیان با ۴۱۰ کیلو و یا خمیر چوب با ۱۱۸۳ 
تن به ارزش ۱.۸ میلیون دلار و گوشی تلفن همراه به وزن ۸۳ کیلو به ارزش 

۴۹ هزار دلار وجود دارد.

سهم قطر از تجارت خارجی ایران چقدر است؟

فرآیند اتصال کارتخوان ها به پرونده های مالیاتی 
نهایی شد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی از اتمام فرآیند ساماندهی کارتخوان ها و 
جریمه شدن دارندگان پوزهایی که با آن فرار مالیالتی می کردند، خبر داد.به 
گزارش سازمان امور مالیاتی، داوود منظور تصریح کرد: طرح ملی ساماندهی 
کارتخوان های بانکی یکی از مطالبه های مهم دولت و مجلس است که در راستای 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و با مشارکت بانک مرکزی 

این امر در حال عملیاتی شدن است.
وی بر عزم و اراده راسخ نظام مالیاتی در عملیاتی شدن بهینه ساماندهی 
کارتخوان ها تاکید کرد و گفت: تاکنون بیش از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه 
کارتخوان به پرونده مالیاتی متصل و بیش از ۳ میلیون دستگاه کارتخوان غیرفعال 
شده اند و چنانچه در اطلاعات مربوط به حساب های بانکی مربوط به اشخاص، 
فرار مالیاتی و بی توجهی به قوانین و حقوق عامه رخ داده باشد، جرایم قانونی 

شامل آن ها می شود.

افزایش ۹۲ درصدی واردات کالای اساسی 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از واردات ۳ میلیون و ۳۸۴ هزار و 
۲۱۴تن انواع کالای اساسی طی ۱۱ماهه سال جاری خبر داد و گفت: واردات 
این میزان کالا افزایش ۹۲درصدی داشت.به گزارش خبرگزاری مهر، علی رضا 
محمدی کرجی ران در تشریح عملکرد کالای اساسی)غیرکانتینری( اظهار داشت: 
از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه امسال سه میلیون و ۳۸۴ هزار و ۲۱۴ 
تن انواع کالای اساسی تخلیه شده که به ترتیب گندم و روغن بیش ترین میزان 

را به خود اختصاص داده است.
وی عمده کالاهای وارداتی طی این مدت را گندم، روغن نباتی، شکر، کود، 
ذرت، جو، برنج و کنجاله سویا اعلام کرد و ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا 
پایان بهمن ماه در مجموع ۶۶ فروند شناور حامل کالاهای اساسی در بندر شهید 

رجایی پهلودهی شده است.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، طی دوره زمانی۱۱ ماهه امسال 
گندم به عنوان یک محصول استراتژیک به میزان یک میلیون و ۴۶۲ هزارو ۴۰ 
تن با ۶۱ درصد افزایش بیشترین حجم واردات را در بین دیگر کالاهای اساسی 
به خود اختصاص داده است.محمدی کرجی ران گفت: طی این مدت، ۶۵۱ هزار 
و ۲۱۵ تن روغن خوراکی نیز از طریق ۲۱ فروند کشتی وارد بندرشهید رجایی 

شده و بر اساس برنامه زمانبندی به اقصا نقاط کشور ارسال شد.

تبادلات تجاری ایران و قزاقستان 
به ۳ میلیارد دلار می رسد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: مقرر شد با توافقات صورت گرفته سطح تبادلات 
تجاری ایران و قزاقستان طی مدت سه سال به سه میلیارد دلار برسد.به گزارش 
ایرنا، سید جواد ساداتی نژاد عصر دوشنبه در دیدار با سلطانف معاون نخست 
وزیر و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان در نشست خبری و در حاشیه مراسم 
هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی، تجاری,، علمی، 
فنی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری قزاقستان که در هتل 
اسپیناس برگزار شد، افزود: اکنون سطح روابط تجاری دو کشور نسبت به روابط 
سیاسی پایین تر است به طوری که سال گذشته مبادلات تجاری دو کشور ۲۰۰ 
میلیون دلار بوده و امسال این عدد به ۴۰۰ میلیون دلار رسیده است یعنی سطح 
تجاری اقتصادی ایران و قزاقستان با سطح روابط سیاسی همخوانی ندارد.وزیر 
جهاد کشاورزی تصریح کرد: در حالیکه پیش از این حجم تجارت دو کشور ۲.۵ 

میلیارد دلار بوده است که امروز کاهش پیدا کرده است.

شاخص بورس بر مدار صعود ماند
شاخص کل بازار بورس 
سه  با  روزگذشته  تهران 
هزار و ۲۱۱ واحد افزایش، 
ارتفاع یک  میلیون و  در 
۲۸۴ هزار واحدی قرار 

گرفت.
ایرنا، در  به گزارش 
ادامه معاملات روز سه 

شنبه بازار سهام )بورس و فرابورس( بیش از هشت میلیارد و ۹۶ میلیون سهم، 
حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۱۱۴ هزار و ۸۱۴ میلیارد ریال و در بیش از 
۶۱۲ هزار و ۷۴۴ نوبت معامله شد.شاخص بازار اول، ۲  هزار و ۳۹۳ واحد و 

شاخص بازار دوم، ۶ هزار و ۳۴۵ واحد افزایش داشتند.
برپایه این گزارش، روز سه شنبه نماد ایران خودرو )خودرو(،  بانک ملت 
)وبملت(، سایپا )خساپا(، پالایش نفت تهران )شتران(، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران )حکشتی(، پالایش نفت بندرعباس )شبندر( و پالایش نفت 

اصفهان )شپنا( در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.
گروه خودرو هم در معاملات روزگذشته صدرنشین برترین گروه های صنعت 
شد و در این گروه یک میلیارد و ۵۳۰ میلیون برگه سهم به ارزش سه هزار و 
۵۶۶ میلیارد ریال دادوستد شد.شاخص فرابورس نیز دیروز بیش از ۱۵ واحد 

افزایش داشت و به ۱۷ هزار و ۵۲۸ واحد رسید.
همچنین در این بازار ۲ میلیارد و ۶۶۳ میلیون برگه سهم و اوراق مالی به 
ارزش ۸۱ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال داد و ستد شد. تعداد دفعات معاملات امروز 

فرابورس بیش از ۲۵۱ هزار و ۴۱۹ نوبت بود.

اخبار کوتاه

بورس

تعیین  سیاح:  محمد  اقتصادی-  گروه 
دستمزد کارگران به صورت سالانه انجام 
می شود و این در حالی است که حداقل در 
چند سال اخیر بویژه در سال ۱۴۰۰ رشد نرخ 
تورم و رسیدن آن به بالای ۴۰ درصد باعث 
شده تا سرعت رشد قیمت کالاها و هزینه سبد 
خانوار افزایش یافته و توان خانوارها را کاهش 
دهد و همین امر موجب شد تا »بازنگری 
حقوق و دستمزد در نیمه سال« دوباره مورد 
توجه قرار بگیرد. بر این مبنا برخی کارشنایان 
و فعالان کارگری پیشنهاد می کنند از ابتدای 
سال، موضوع افزایش مجدد حقوق و دستمزد 
در نیمه سال آینده در صورت تداوم رشد نرخ 

تورم، در قوانین و مصوبه ها منظور شود. 
براساس ماده ۴۱ قانون کار در تعیین 
حقوق و دستمزد کارگران باید تورم 
رسمی کشور اعلامی  از سوی بانک مرکزی 
مورد توجه قرار بگیرد؛ اما این تورم صرفا در 
تعیین هزینه سبد خانوار مورد محاسبه قرار 
می گیرد! به عنوان مثال هزینه سبد خانوار 
در سال ۹۹ چیزی حدود ۶,۸ میلیون تومان 
محاسبه شد ولی حقوق و دستمزد با محاسبه 
همه مزایا به چیزی حدود ۴,۲ میلیون تومان 
رسید!این فاصله هزینه سبد تا حقوق باعث 
گپ دو میلیونی شد که پر کردن آن برای 
کارگران بشدت سخت بوده است و با توجه 
به رشد فزاینده تورم، کاهش ارزش پول ملی 
و همچنین افزایش روزانه قیمت ها بویژه در 
بخش مسکن که به گفته برخی از کارشناسان 
بعضا تا ۷۰ درصد هزینه های سبد هزینه ای 
خانوار را شامل می شود؛ وضعیت بغرنجی را 
برای خانواده های حقوق بگیر ایجاد کرده است.

شیب تند افزایش قیمت ها
بررسی قیمت کالاهای اساسی طی بازه 
زمانی یک ساله نشان می دهد که قیمت 
برنج ایرانی و شکر ۸۰ درصد، گوشت گوساله 

۴۲ درصد، گوشت مرغ ۴۵ درصد و گوشت 
گوسفندی ۲۱ درصد افزایش یافته است و 
فقط طی دی ماه نسبت به آذر ماه شکر ۵.۲ 
درصد، برنج پاکستانی ۱.۶ درصد، برنج طارم 
۱۳.۵ درصد، برنج هاشمی ۱۲.۵ درصد، گوشت 
گوساله ۲.۲ درصد و گوشت گوسفندی ۲ 

درصد افزایش قیمت را شاهد بودند!
این درحالیست که در همین مدت حقوق 
و دستمزدها هیچ تغییری نداشته و بازار هم 
آرام نگرفته است و با توجه به نزدیکی به پایان 
سال قیمت ها بویژه در بخش کالاهای اساسی 
و مایحتاج شب عید در حال افزایش هستند 
و از طرفی دولت هم که بنا بود براساس 
وعده های رئیس جمهوری قیمت ها را کنترل 
کند و معیشت مردم را بهبود ببخشد؛ هیچ 

برنامه ای برای این موضوع ندارد و افزایش 
فزاینده قیمت ها توان و قدرت خرید خانوارها 
را به شدت کاهش داده است.از این رو در سال 
گذشته و سال پیش از آن موضوع بازنگری 
حقوق و دستمزد در نیمه سال مطرح شد و 
هر چند این موضوع به کمیسیون اجتماعی 
مجلس هم کشیده شد و انتظار می رفت این 
کمیسیون در مورد ماده ۴۱ قانون کار مصوب 
سال ۱۳۶۲ با توجه به وضعیت بی ثبات 
اقتصادی تجدیدنظر کند؛ ولی در حد یک 
ایده باقی ماند.حالا بار دیگر این موضوع 
مورد توجه قرار گرفته و برخی از فعالان 
جامعه کارگری مطرح کرده اند که با توجه 
به وضعیت تورمی  و بی ثبات اقتصاد؛ بازنگری 
حقوق و دستمزد در نیمه سال آینده می تواند 

به کاهش گپ حقوق و دستمزد با هزینه سبد 
خانوار کمک کند وگرنه با روال امروز رشد 
قیمت ها و کاهش قدرت خرید مردم؛ وضعیت 
معیشتی از چیزی که هست بدتر خواهد 
شد. عبدالله مختاری، فعال کارگری با تاکید 
بر لزوم افزایش حداقل دستمزد کارگران در 
سال ۱۴۰۱، پیشنهاد کرد: »اعضای شورای 
عالی کار با توافق یکدیگر بند یا تبصره ای در 
صورتجلسه دستمزد بگنجانند تا چنانچه در 
شش ماهه دوم سال شرایط برای معیشت 
کارگران سخت و دشوار شد، دوباره درباره 
آن تصمیم گیری کنند.«او با بیان اینکه تعیین 
حقوق و دستمزد یک مرتبه در سال وحی 
منزل نیست، ادامه داد: »در حالت خوشبینانه 
اگر دولت بتواند تورم را کنترل کند، جای 

بسی امیدواری است، ولی اگر در شش ماهه 
دوم سال، متورم شدن سبد هزینه معیشت 
خانوارها را شاهد باشیم، لازم است به جهت 
حفظ قدرت معیشت خانوارهای کارگری 
نسبت به آن در شورای عالی کار تصمیم 

بگیریم.«
براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم 
نقطه ای در بهمن ماه امسال به عدد ۳۵٫۴ 
درصد رسیده است، این شاخص نسبت به دی 
ماه افت ۰٫۵ درصدی را تجربه کرده است. 
همچنین نرخ تورم سالانه بهمن ماه امسال 
برای خانوارهای کشور به ۴۱٫۴ درصد رسید. 
این میزان نسبت به همین شاخص در ماه 
قبل، یک واحد درصد افت را ثبت کرد.هر 
چند که ظاهرا تورم در بهمن ماه افت اندکی 
را تجربه کرده است، اما روند افزایش قیمت 
بویژه در کالاهایی نظیر گوشت، برنج، روغن، 
شکر و ... ادامه دارد و این اتفاق نشان می دهد 
حتی کاهش چند دهم واحدی تورم در 
کاهش قیمت ها تاثیری نداشت است.اقتصاد 
ایران در برهه بسیار بحرانی  قرار دارد و این 
بحران ها زندگی خانوار حقوق بگیر و کارگر 
را با مشکلات جدی روبرو کرده است؛ ادامه 
روند حاضر در رشد قیمت ها و عدم تناسب 
آن با درآمد و دستمزدها باعث ایجاد شکاف 
فاحش در قدرت خرید و هزینه ها و درآمد 
شده است و ادامه این روند در سال آینده 
با توجه به غیرقابل پیش بینی بودن وضعیت 
اقتصادی و البته حضور دلالان و سوءاستفاده 
کنندگان از وضعیت موجود و همچنین عدم 
تناسب حقوق و هزینه باعث خواهد شد تا 
وضعیت معیشتی طبقه کارگری که حداقل 
۴۰ میلیون نفر را شامل می شود وخیم تر شده 
و به عبارتی بخش اعظمی  از خانوار کارگری را 
با کسری شدید درآمدی و ورشکستگی مالی 

مواجه کند.

افزایش حقوق در ابتدای سال با توجه به تورم روزافزون، پاسخگوی نیاز کارگران نیست

پیشنهاد افزایش مجدد حقوق و دستمزد در نیمه سال

بانک رفاه کارگران حائز رتبه دوم کشوری
 در پرداخت تسهیلات بدون ضامن

بر اساس اعلام معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، بانک رفاه کارگران با پرداخت ۲۵ هزار و ۳۳۲ فقره 
تسهیلات در بهمن ماه سال جاری، حائز رتبه دوم کشوری در تعداد تسهیلات 
پرداختی بدون ضامن به متقاضیان در میان بانک های دولتی و نیمه دولتی 
شده است.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران،  معاونت امور بانکی، 
بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی از پرداخت بیش از ۲۶ 
هزار و ۸۹۱ میلیارد ریال تسهیلات خرد بدون ضامن، توسط ۱۱ بانک دولتی 
و نیمه دولتی در بهمن ماه سال جاری خبر داد.بر اساس این گزارش، معاونت 
امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با انتشار 
گزارشی از پرداخت ۹۵ هزار و ۹۸۳ فقره تسهیلات خرد تا سقف یک میلیارد 
ریال بدون ضامن در بهمن ماه امسال خبر داد.این گزارش می افزاید، بانک  سپه 
با پرداخت ۴۰ هزار و ۸۵۲ فقره تسهیلات خرد، بانک رفاه کارگران با پرداخت 
۲۵ هزار و ۳۳۲ فقره و بانک  قرص الحسنه مهر ایران نیز با پرداخت ۱۲ هزار و 
۱۲۳ فقره تسهیلات، حائز رتبه اول تا سوم در تعداد تسهیلات پرداختی بدون 

ضامن به متقاضیان در میان بانک های دولتی و نیمه دولتی  شده اند.

ابلاغ شیوه نامه اجرای طرح نهضت ملی
به شعب بانک مسکن

عضو هیات مدیره بانک مسکن از ابلاغ شیوه نامه اعطای تسهیلات احداث 
و نوسازی مسکن در اجرای قانون جهش تولید مسکن به شعب آن بانک 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، »محمدحسن علمداری« 
عضو هیات مدیره بانک مسکن با بیان اینکه اشخاص و پروژه های مشمول 
طرح نهضت ملی مسکن در قالب های مختلف )انبوه سازی، گروه های ساخت، 
خودمالکی و...( از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی تایید و به بانک معرفی 
می شوند، سقف تسهیلات قابل اعطا در قالب طرح نهضت ملی مسکن به منظور 
احداث واحدهای مسکونی را برای شهر تهران ۴۵۰۰ میلیون ریال، شهرهای 
بالای یک میلیون نفر جمعیت )مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز( 
۴۰۰۰ میلیون ریال، سایر مراکز استان ها )با جمعیت کمتر از یک میلیون نفر( 
۳۵۰۰ میلیون ریال، سایر شهرها ۳۰۰۰ میلیون ریال و برای روستاها ۲۵۰۰ 

میلیون ریال، عنوان کرد.
علمداری نرخ سود تسهیلات را بر اساس نرخ سود مصوب شورای پول و 
اعتبار )در حال حاضر ۱۸ درصد( عنوان کرد و گفت: در صورتی  که پرداخت 
بخشی از سود تسهیلات در قالب یارانه )با ارایه تضمین نامه( توسط دولت 

تضمین شود، اعطای تسهیلات به متقاضیان با نرخ های یارانه ای امکان پذیر 
خواهد بود.

پرداخت بیش از ۲۶۰۰ میلیارد 
وام بدون ضامن 

معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی 
از پرداخت بیش از ۲۶۸۹ میلیارد تومان تسهیلات خرد بدون ضامن، توسط 
۱۱ بانک دولتی و نیمه دولتی در بهمن ماه سال جاری خبر داد.معاونت 
امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی با انتشار 
گزارشی از پرداخت ۹۵ هزار و ۹۸۳ فقره تسهیلات خرد تا سقف ۱۰۰ میلیون 
تومان بدون ضامن در بهمن ماه امسال خبر داد.بر اساس این گزارش، بانک  
سپه با پرداخت ۴۰ هزار و ۸۵۲ مورد تسهیلات خرد، بانک رفاه کارگران با 
پرداخت ۲۵ هزار و ۳۳۲ مورد و بانک  قرص الحسنه مهر ایران نیز با پرداخت 
۱۲ هزار و ۱۲۳ مورد تسهیلات، حائز رتبه اول تا سوم در تعداد تسهیلات 
پرداختی بدون ضامن به متقاضیان در میان بانک های دولتی و نیمه دولتی  
شده اند.پیش از این نیز، وزیر امور اقتصادی و دارایی از پرداخت وام خرد بدون 

ضامن به بیش از ۶۵ هزار نفر خبر داده بود.

بانک و بیمه

 

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
فرماندهی انتظامی استان سمنان در نظر دارد به منظور 
احداث ۶۴ واحد منازل سازمانی )مجتمع مسکونی( در 
سطح استان سمنان )شهرستان های سمنان، گرمسار، 
میام، آرادان و مهدیشهر( براساس نقشه های اجرایی 
مصوب و مشخصات فنی ابلاغی در قالب تهاتر با سه 
قطعه املاک متعلق به ناجا، نسبت به برگزاری تشریفات 

قانونی مناقصه عمومی مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:
الف( مشخصات فنی پروژه: تعداد هشت بلوک ۸ واحدی 
پنج طبقه )طبقه همکف پارکینگ و الباقی مسکونی( 
متراژ هر بلوک ۹۰۸ متر مربع، در مجموع: ۷۲۶۴ متر 
مربع، نوع اسکلت: سازه بتن آرمه دو طرف قاب خمشی 
و سقف تیرچه بلوک، سیستم گرمایش: پکیج و رادیاتور، 
سیستم سرمایش: کولر آبی و اسپیلت، نما: تلفیقی از 

آجر و سنگ 
ب( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار پروژه: مبلغ برآورد 
اولیه حدود ۴۳۵/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )معادل چهل و 
سه میلیارد و پانصد و هشتاد و چهار میلیون تومان( 
براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 
۱۴۰۰ و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات 
قانونی و محل تامین اعتبار مربوط به طرح های غیر 
عمرانی ناجا )ساماندهی اماکن – تهاتر ملک( و برابر 

آئین نامه مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح 

مناقصه:  در  شرکت  تضمین  مبلغ  ج( 
۱۲/۶۱۶/۸۰۰/۰۰۰ریال )معادل یک میلیارد و دویست 
و شصت و یک میلیون و ششصد و هشتاد هزار تومان( 

فقط ضمانتنامه بانکی معتبر مورد قبول است.
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان به صورت 
اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع بخشنامه 
ابلاغی ۹۶/۵/۴)قیمت مقطوع و بدون هرگونه تعدیل، ما 
به التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت و...( 
تنظیم گردیده و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه های 
جانبی و کسورات قانونی اعم از سهم پیمانکار و کارفرما 
شامل بیمه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر ارزش 
افزوده، پروانه ساختمانی، امور اقتصاد و دارایی، سازمان 
تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه پروانه 
ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه 
مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور طرح و کارشناسان 
رسمی دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی و... 
را در قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با 
عنایت به عدم وجود اعتبار نقدی برای احداث پروژه 
مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار پرداخت می شود 
لیکن در هنگام رسیدگی به کارکردهای پیمانکار جزو 
مطالبات و کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب 
اسناد یاد شده پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در 

پایان کار الزامی و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار 
است کلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگزاری و 

ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه پروژه می باشد.
و( مشخصات ملک مرد تهاتر: سه قطعه زمین و ساختمان 
منازل سازمانی به شماره پلاک ثبتی ۲۲۷۵ و ۲۲۷۶ و 
۲۲۷۷ فرعی مفروز و مجزی شده از ۳۵۷۵/۲/۱۵ اصلی 
بخش یک سمنان به مجموعا به مساحت ۳۲۱۰ متر مربع 
واقع در شهرستان سمنان، شهرک تعاون، بلوار صادق 
خیابان، ایثارگران ۷ با کاربری مسکونی در طرح تفضیلی 
سمنان با قیمت هیات کارشناسان رسمی سه نفره 
دادگستری معادل مبلغ 481/500/000/000ریال 
)معادل چهل و هشت میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون 
تومان( است حدود ده درصد ارزش ملک مورد تهاتر 
برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی از پیمانکار 
اخذ خواهد گردید.ضمنا در صورت افزایش احداث پروژه 
مذکور نسبت به هزینه کارشناسی املاک مورد تهاتر 
فعلی، مابقی اعتبار مورد نیاز از محل تهاتر املاک دیگر 
ناجا تامین می گردد. لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت 
پیمانکاری سازمان برنامه و بودجه کشور که رتبه آنها 
 در سامانه ساجات  WWW.SAgAT.IRو ساجار

WWW.SAgAR.IR قابل رویت بوده و دارای 

پایه حداقل چهار )۴( رشته ابنیه و ظرفیت ارجاع کار 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهینامه صلاحیت 
ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند 
دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۵روز از تاریخ درج 
آگهی با به همراه داشتن اصل و فتوکپی برابر با اصل 
رتبه بندی شرکت )تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان 
برنامه و بودجه کشور( و گواهینامه ارزش افزوده معتبر 
و صورت های مالی حسابرسی شده سنوات گذشته 
مناقصه گر )برای پروژه هایی با برآورد بیش از ده درصد 
سقف معاملات عمده دولتی – در سالجاری مبالغ بیش 
از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک جلد رزومه 
کاری کامل ۵ سال اخیر شرکت و پرینت حساب سه 
سال گذشته شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد 
ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار، به 
آدرس: استان سمنان، شهرستان سمنان، بلوار شهید 
نوروزی، روبروی پلیس مبارزه با مواد مخدر، معاونت 
مهندسی فرماندهی انتظامی استان سمنان مراجعه و 
در صورت هر گونه سوال یا ابهام با شماره تلفن های: 
همراه  تلفن  ۲۱۸۲۱۳۸۸-۰۲۳و۲۱۸۲۱۱۱۵-۰۲۳و 
۰۹۱۲۷۳۱۱۷۷۶و ۰۹۳۸۴۵۹۰۶۲۳ و شماره دورنگار 

۲۱۸۲۱۳۸۶-۰۲۳ تماس حاصل فرمایند. 
فرماندهی انتظامی استان سمنان 


